[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа

первого созыва

тридцатое заседание
РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2021 года № 164-НА
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 25 марта 2021 № 101-НА «Об установлении размеров  должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Юргинского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным  законом от  06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 № 423 (с изменениями от 28.11.2019 № 692) "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих", Законом Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», руководствуясь статьей 50 Устава Юргинского муниципального округа, Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение к решению Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 25 марта 2021 № 101-НА «Размер должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Юргинского муниципального округа» согласно Приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения возникшие с 01.12.2021 г. и действует на период ежегодного решения Совета народных депутатов от 25.03.2021 г. № 101-НА «Об установлении размеров  должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Юргинского муниципального округа».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов по социальным вопросам, правопорядку и соблюдению законности.
	Председатель Совета народных депутатов     Юргинского муниципального округа

	И.Я. Бережнова

	Глава Юргинского муниципального округа
25 ноября 2021 года

	Д.К. Дадашов

Приложение к решению
 Совета народных депутатов

Юргинского муниципального округа
от 25 ноября 2021 № 164-НА
Изменения в Приложение к решению Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 25 марта 2021 № 101-НА «Размер должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Юргинского муниципального округа»
Размер должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальных служащих Юргинского муниципального округа
1. В раздел «Аппарат администрации Юргинского муниципального округа»:

1.1. Добавить строку 8 должность «Главный специалист по внутреннему финансовому контролю и контролю в сфере закупок»:

	8
	Главный специалист по внутреннему финансовому контролю и контролю в сфере закупок
	1
	8399
	40

1.2. Исключить из раздела «Отдел экономики, планирования и торговли администрации Юргинского муниципального округа» строку 29 должность «Главный специалист».
1.3. Переименовать раздел «Контрольный отдел администрации Юргинского муниципального округа» в «Отдел по закупкам администрации Юргинского муниципального округа».
2. Раздел «Управление социальной защиты населения администрации  Юргинского муниципального » изложить в следующей редакции:
	№
	˂˂ Должность
	Кол-во
	Должностной оклад, руб
	Надбавка за особые условия муниципальной службы %

	1
	Начальник управления
	1
	15268
	50

	2
	Главный специалист
	1
	8399
	40

	3
	Главный специалист
	1
	8399
	40

	4
	Главный специалист
	1
	8399
	40

	Отдел по работе со льготными категориями граждан

	5
	Начальник отдела
	1
	12978
	40

	6
	Главный специалист
	1
	8399
	40

	7
	Главный специалист
	1
	8399
	40

	8
	Главный специалист
	1
	8399
	40

	9
	Главный специалист
	1
	8399
	40

	Отдел по назначению и предоставлению социальных выплат

	10
	Начальник отдела
	1
	12978
	40

	11
	Главный специалист
	1
	8399
	40

	12
	Главный специалист
	1
	8399
	40

	13
	Главный специалист
	1
	8399
	40

	14
	Главный специалист
	1
	8399
	40

	15
	Главный специалист
	1
	8399
	40

	Учетно-финансовый отдел

	16
	Начальник отдела
	1
	12978
	40

	17
	Главный  специалист
	1
	8399
	40

	ВСЕГО:
	17
	163389